МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Санкт-Петербургский филиал

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института истории
естествознания и техники им. С.И. Вавилова Российской Академии наук

(СПбФ ИИЕТ РАН)

П Р И К А З

28.01.2022 № 11

Санкт-Петербург

Об утверждении результатов промежуточной аттестации
аспирантов и соискателей СПбФ ИИЕТ РАН

В соответствии с Положением об аспирантуре СПбФ ИИЕТ РАН и протоколом заседания
Комиссии по промежуточной аттестации от 27.01.2022 № 2

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты промежуточной аттестации аспирантов и соискателей СПбФ ИИЕТ
РАН.
Основание: протокол заседания Комиссии по промежуточной аттестации от 27.01.2022 № 2.

2. Принять отчет о выполнении Индивидуального учебного плана от аспирантов третьего
курса очной формы обучения, обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета и аттестовать следующих аспирантов, выполнивших показатели Индивидуального
учебного плана в 5-м семестре 2021-2022 учебного года:

Меркулову Алину Эдуардовну;
Павлова Дмитрия Сергеевича
Пименову Александру Александровну;
Покидько Павла Сергеевича.

3. Назначить ежемесячную выплату стипендии с 01.02.2022 следующим аспирантам:
Меркуловой Алине Эдуардовне;
Павлову Дмитрию Сергеевичу;
Пименовой Александре Александровне;
Покидько Павлу Сергеевичу.

4. Принять отчет и аттестовать Матвеева Ивана Юрьевича, аспиранта первого курса заочной
формы обучения, обучающегося по договору об оказании платных образовательных услуг,
выполнившего показатели Индивидуального учебного плана в 1-м семестре 2021-2022 учебного
года.

5. Принять отчет о выполнении Индивидуального учебного плана и аттестовать соискателя 1-
го года обучения Юлину Анну Олеговну, прикрепленного к СПбФ ИИЕТ РАН для подготовки
кандидатской диссертации на основании договора об оказании платных образовательных услуг,
выполнившего показатели Индивидуального учебного плана в 1-м семестре 2021-2022 учебного
года.

6. Принять отчет о выполнении Индивидуального учебного плана и аттестовать соискателя 2-
го года обучения Оболонскую Эдиту Владимировну, прикрепленного к СПбФ ИИЕТ РАН для
подготовки кандидатской диссертации на основании договора о прикреплении, выполнившего
показатели Индивидуального учебного плана в 3-м семестре 2021-2022 учебного года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Елькину Е.Е., заведующего
отделом подготовки научно-педагогических кадров высшей квалификации.

Директор СПбФ ИИЕТ РАН Н.А. Ащеулова